2020年 5月

お客様各位

シグマ光機株式会社

東京本社 営業本部

多軸リンクコントローラ(スレーブ)(HIT-S/HIT-SH)の

仕様変更と品番変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いております、多軸リンクコントローラ(スレーブ)

(HIT-S/HIT-SH)ですが、内部主要部品の生産終了に伴い、誠に勝手ながら、

一部の仕様、品番を変更させていただきます。

HIT-Sおよび HIT-SHは在庫限りの販売となり、

2020年秋頃の販売終了を予定しております。

後継機種の HIT-SA の販売開始は、2020年 6月頃を予定しております。

仕様の相違点につきましては、下表をご参照ください。

ご不明な点やご質問等がございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

多軸リンクコントローラ カタログコード：Ｗ9048

品番
HIT-S HIT-SH HIT-SA

（在庫限り） （在庫限り） 後継機種

駆動電流(RUN) (A/相) 0.1～1.1 1.4 0.25～1.4

停止電流(STOP)(A/相) 0.1～0.7 RUN の 50%(固定) RUN の 50%(固定)

定格電流（A） 1 2 2

外形寸法(W*H*D）mm 130*120*50 130*120*65 130*120*50

質量(kg) 0.63 0.72 0.62

Divide 設定
上位(HIT-M)

により設定

本体のデジタル

スイッチによる

設定

本体のデジタル

スイッチによる

設定

定価(円) 60,000 70,000 60,000

以上